V. UNIT. V. TOTAL

1 SERVIÇOS  DE  ROÇO  E  LIMPEZA
GERAL

38.144,
00

METRO
QUADRA 1,25 1,22 46.535,68

VALOR TOTAL 46.535,68

Homologado para SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
30.166.388/0001-66, pelo melhor valor de R$ 46.535,68  (quarenta e seis mil, quinhentos e
trinta e cinco reais e sessenta e oito centavos), em 12/06/2023.